AHppesHoB Anekceun NeHHapbeBUY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01/k/2023

02/k/2023

03/k/2023

04/x/2023

05/k/2023

06/k/2023

07/x/2023

08//2023

09/k/2023

10/k/2023

11/k/2023

12/k/2023

13/k/2023

14/k/2023

15/k/2022

16/k/2023

17/k/2023

18/k/2023

19/k/2023

I0p. JIMLL0 3aKJIIOYMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHne
OUEHKM

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.01.2023

16.01.2023

13.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

19.01.2023

19.01.2023

23.01.2023

29.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

31.01.2023

03.02.2023

08.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

CBepeHun

AHApesiHoB Anekcen eHHaabeBNY

001508

21.11.2007

OOBbEKT OLLeHKH

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

Bup,
onpepnenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



20//2023

21/k/2023

22/k/2023

23/k/2023

24/k/2023

25/k/2023

26/k/2023

27/x/2023

28/k/2023

29/k/2023

30/k/2023

31/k/2023

32/k/2023

33/k/2023

34/k/2023

35/k/2023

36/k/2023

37/k/2023

38/k/2023

39/k/2023

40/x/2023

41/k/2023

42/k/2023

43/k/2023

44/k/2023

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

08.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

19.02.2023

21.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

24.02.2023

27.02.2023

01.03.2023

03.03.2023

07.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

13.03.2023

15.03.2023

15.03.2023

17.03.2023

20.03.2023

21.03.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



45/k/2023

46/x/2023

47/k/2023

48/k/2023

49/k/2023

50/k/2023

51/k/2023

52/k/2023

53/k/2023

01/H/2023

02/H/2023

03/H/2023

04/H/2023

05/H/2023

06/H/2023

07/H/2023

08/H/2023

09/H/2023

10/H/2023

11/H/2023

12/H/2023

13/H/2023

14/H/2023

01/M/2023

02/M/2023

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

21.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

29.03.2023

30.03.2023

25.01.2023

30.01.2023

06.02.2023

25.02.2023

20.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

06.03.2023

13.03.2023

22.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

25.03.2023

31.03.2023

24.01.2023

24.01.2023

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

HEeXWnnoe CTpoeHne

CTaBKa apeHnHoﬁ
njaaTbl HEXXUNOro
nomMeuwleHuna

HEeXWJ0e CTpoeHne

XKUIon gom

HeXusoe CTpoeHune

HeXunnoe CTpoeHune

HeXunoe cTpoeHune

HeXWnnoe CcTpoeHune

HeXunnoe nomMewleHne

HeXWnnoe CcTpoeHune

HeXWnnoe CTpoeHune

HeXunnoe CcTtpoeHne

HeXWnnoe CTpoeHune

HEeXWJI0e CTpoeHne

aBTOMOOUNL

opyxue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa



03/M/2023

04/M/2023

05/M/2023

06/M/2023

07/M/2023

08/M/2022

09/M/2023

10/M/2023

11/M/2023

12/M/2023

13/M/2023

14/M/2023

15/M/2023

16/M/2023

17/M/2023

18/M/2023

19/M/2023

20/M/2023

21/M/2023

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbta-KoHcanTuHr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anbda-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTuHr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

000 "Anbga-KoHcanTunr"

000 "Anba-KoHcanTuHr"

25.01.2023

25.01.2023

30.01.2023

30.01.2023

03.02.2023

03.02.2023

03.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

20.02.2023

20.02.2023

15.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

15.03.2023

aBTObYyC

aBTObYyC

aBTOMObOUIb

aBTOMOOUNb

cney.TexHuKu

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

aBTOMOOUNL

aBTObYC

aBTOMOOUNL

aBTOMOOUNb

npvuen

aBTOMObOUb

npvuen

aBTObYyC

npuuen saroH

npuuen BaroH

aBTOMOOUNb

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABUXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABVMXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa
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