

Андреянов Алексей Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Андреянов Алексей Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		001508			
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	11.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	16.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
06/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
08/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	19.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	29.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
12/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15/к/2022	ООО "Альфа-Консалтинг"	03.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	08.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
17/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	07.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

45/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
46/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
47/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
48/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
52/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	29.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
53/к/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
01/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.01.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
02/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.01.2023	ставка арендной платы нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
03/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.02.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
04/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.02.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
05/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	20.02.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
06/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.02.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
07/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	28.02.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
08/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.03.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
09/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	13.03.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.03.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
11/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.03.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
12/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.03.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
13/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.03.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
14/Н/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	31.03.2023	нежилое строение	рыночная	Оценка недвижимости
01/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	24.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
02/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	24.01.2023	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества

03/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.01.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
04/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	25.01.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
05/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
06/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	30.01.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
07/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	03.02.2023	спец.техники	рыночная	Оценка движимого имущества
08/М/2022	ООО "Альфа-Консалтинг"	03.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
09/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	03.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
10/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
11/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	06.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
12/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	15.02.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
13/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	16.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
14/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	16.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
15/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	16.02.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
16/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	20.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
17/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	20.02.2023	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
18/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	15.02.2023	автобус	рыночная	Оценка движимого имущества
19/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.02.2023	прицеп вагон	рыночная	Оценка движимого имущества
20/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	22.02.2023	прицеп вагон	рыночная	Оценка движимого имущества
21/М/2023	ООО "Альфа-Консалтинг"	15.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества